Ergebnisliste:

Stand: 14.11.2025 23:00 Uhr
Gastgeber/Wettkampfort:

Platz Vorname, Name

Heinen, Edo
van Hoorn, Herma

Wollenberg, Manfred

Tannen, Hermann
Nickisch, Claudia
Poelmann, Martin
Graczyk, Hans-Jurgen
Terveer, Hermann
van Hoorn, Karlheinz
Wiechers, Rolf
Moller, Harald
Coordes, Georg
Wiechers, Ulrike

von Hafen, Paul

Pleis, Heinrich

Remmers-Neugebauer, Kerstin

Fuhr, Torsten
Siegmund, Roland
Behr, Bianka
Griepenburg, Udo
Straub, Gisela

Straub, Karl

RWK Luftgewehr Auflage 2025/2026

"Bezirksoberklasse" des Ostfrisischen Schiitzenbundes

Einzelwertung

(mindestens 4 Runden)

SV Blomberg

Verein/Mannschaft

SV Marx 1
SV Vollenerfehn 1
SV Ostrhauderfehn 1

SV Marx 1

SV Hinte 1

SV Véllenerfehn 1
SV Véllenerfehn 2
SV Ostrhauderfehn 1
SV Véllenerfehn 1
SV Véllenerfehn 2
SV Véllenerfehn 2
SV Marx 1

SV Véllenerfehn 2
SV Hinte 1

SV Ostrhauderfehn 1
SV Hinte 1

SV Hinte 1

SV Marx 1

SV Blomberg 2

SV Véllenerfehn 2
SV Blomberg 2

SV Blomberg 2

Quelle: http://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/nwdsbsb10
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1.11. (offene Klasse)

Luftgewehr-Auflage .68-.81
Wettkampf IV

Gesamt

319,7 Ri.
317,1 Ri.
315,9 Ri.

314,0 Ri.
313,7 Ri.
313,7 Ri.
312,8 Ri.
311,1 Ri.
309,9 Ri.
309,5 Ri.
308,9 Ri.
308,8 Ri.
307,8 Ri.
307,6 Ri.
307,4 Ri.
306,6 Ri.
305,5 Ri.
304,3 Ri.

0,0 Ri.

0,0 Ri.

0,0 Ri.

0,0 Ri.



