



RWK Luftgewehr Auflage 2025/2026

"Bezirksoberklasse" des Ostfrisischen Schützenbundes



Ergebnisliste:

Stand: 14.11.2025 23:00 Uhr

Einzelwertung

(mindestens 4 Runden)

1.11. (offene Klasse)

Gastgeber/Wettkampf:

SV Blomberg

Luftgewehr-Auflage .68-81

Wettkampf IV

Platz	Vorname, Name	Verein/Mannschaft	Gesamt
1.	Heinen, Edo	SV Marx 1	319,7 Ri.
2.	van Hoorn, Herma	SV Völlenerfehn 1	317,1 Ri.
3.	Wollenberg, Manfred	SV Ostrhauderfehn 1	315,9 Ri.
4.	Tannen, Hermann	SV Marx 1	314,0 Ri.
5.	Nickisch, Claudia	SV Hinte 1	313,7 Ri.
6.	Poelmann, Martin	SV Völlenerfehn 1	313,7 Ri.
7.	Graczyk, Hans-Jürgen	SV Völlenerfehn 2	312,8 Ri.
8.	Terveer, Hermann	SV Ostrhauderfehn 1	311,1 Ri.
9.	van Hoorn, Karlheinz	SV Völlenerfehn 1	309,9 Ri.
10.	Wiechers, Rolf	SV Völlenerfehn 2	309,5 Ri.
11.	Möller, Harald	SV Völlenerfehn 2	308,9 Ri.
12.	Coordes, Georg	SV Marx 1	308,8 Ri.
13.	Wiechers, Ulrike	SV Völlenerfehn 2	307,8 Ri.
14.	von Häfen, Paul	SV Hinte 1	307,6 Ri.
15.	Pleis, Heinrich	SV Ostrhauderfehn 1	307,4 Ri.
16.	Remmers-Neugebauer, Kerstin	SV Hinte 1	306,6 Ri.
17.	Fuhr, Torsten	SV Hinte 1	305,5 Ri.
18.	Siegmund, Roland	SV Marx 1	304,3 Ri.
19.	Behr, Bianka	SV Blomberg 2	0,0 Ri.
20.	Griepenburg, Udo	SV Völlenerfehn 2	0,0 Ri.
21.	Straub, Gisela	SV Blomberg 2	0,0 Ri.
22.	Straub, Karl	SV Blomberg 2	0,0 Ri.